
 

営業時間短縮の期間延長のお知らせ 
 

アジャ アーバンアリーナをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

急ではございますが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大を受けまして、当

店では営業時間の短縮を行っておりますが、期間を延長させていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいた

します。 

 

【期間】 

２０２０年４月１１日（土）～４月３０日（木） 

※４月３０日（木）は休館日を予定しておりましたが営業予定となります。 

【営業時間】 

変更前：施設営業時間    

月～土  9：00～23：00 

        日・祝日 9：00～19：00 

フロント営業時間 9：00～21：30 

変更後：施設営業時間    

月～土  9：00～21：00 

       日・祝日   9：00～19：00 

フロント営業時間 9：00～20：30 

 

５月１日（金）以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、社会情勢を踏まえて

期間を延長する場合があります。変更時は改めて告知いたします。 

 

アジャ アーバンアリーナ 

お問合せ先 098-943-3288 


